PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 июня 2023 г.                                с. Курсавка                                                 № 365
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2021 г. № 745

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2022 года № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2021 г. № 745 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 13 апреля 2022 г. № 271) (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 7 административного регламента слова «30 календарных дней» заменить словами «10 рабочих дней»;

1.2. В абзаце восьмом пункта 21.2 административного регламента слова «5 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дня»;
1.3. В абзаце седьмом подпункта 21.3.3 административного регламента слова «14 календарных дней» заменить словами «2 рабочих дней»;

1.4. В абзаце девятом пункта 21.4 административного регламента слова «10 календарных дней» заменить словами «4 рабочих дней».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края Колодко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы администрации,

первый заместитель главы администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                            М.В. Колодко